
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XXVIII сесія VIII скликання) 

 
 

18 грудня 2024 року    м. Кривий Ріг                                № 366 

 
 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від       

14 грудня 2022 року № 194 «Про затвердження Програми  соціального 

захисту  окремих  категорій  мешканців  Саксаганського  району на 2023 –

2025 роки» зі змінами 

 
 У зв’язку з внесенням змін до планових показників видатків та з метою 

ефективного використання коштів, відповідно до вимог Бюджетного кодексу 

України, керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні» зі змінами, Порядком виконання 

повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в 

умовах воєнного стану, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 09 червня 2021 року № 590, рішенням Криворізької міської ради від 

31  березня  2016  року  № 381  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 

 

 

 
1.  Унести  до  рішення  районної  у  місті  ради  від  14  грудня 2022 року  

 

№ 194  «Про  затвердження   Програми   соціального   захисту  окремих  катего- 

рій  мешканців Саксаганського району   на 2023 – 2025  роки» зі змінами такі 

зміни:  

1.1  викласти у новій редакції:  

1.1.1  у Програмі пункт  1.6 «Загальний обсяг фінансування», а саме:            
 

 

« 1.6. Загальний обсяг фінансування: 19 837 068,35 грн. 

 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансуван-

ня, 

всього, грн. 

За роками виконання, грн 

2023 2024 2025 2026 2027 

Державний бюджет 13671287,35 4786011 8885276,35 - - - 

Бюджет Саксагансь-

кого району у місті 

Кривий Ріг 

6165781 2137359 906256 1071100 1016838 1034228 

Всього 19837068,35 6923370 9791532,35 1071100 1016838 

 

 
 

 

 

 

 

1034228 

ПРОЄКТ 

  »; 



2 

 

1.2  у розділі V «Завдання та заходи Програми» викласти у новій редакції:  

1.2.1 пункти 5.7, 5.8:  

«5. 7 придбати солодкі подарунки для дітей з інвалідністю до новорічних 

свят;  

5. 8 придбати солодкі  подарунки для дітей загиблих (померлих), 

полонених або зниклих безвісти  Захисників (Захисниць) України до 

новорічних свят»;  

1.2.2 пункт 5.13: «5.13 придбати солодкі  подарунки  для дітей  з числа 

внутрішньо переміщених осіб до новорічних свят». 

1.3  викласти у новій редакції «Перелік заходів Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2023-2025 

роки», що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної  

у  місті ради  з  питань:  соціального  захисту  та  екології; планування бюджету,  

 

фінансів,  підприємницької  діяльності  та  регуляторної  політики, координацію  

роботи – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                   Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

Проєкт рішення підготовлено 

управлінням праці та 

соціального захисту населення  

 

ПОГОДЖЕНО  

Заступник голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради     

Заступник начальника управління  
 

________Світлана СИДОРЕНКО           

«___»_________2024 р.                              

___________Надія СТАВИЦЬКА 

«___»___________2024 р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Згідно з оригіналом  

В. о. завідувача загального відділу –  

завідувач сектору протокольної  

роботи та службового документообігу 

 

 

 Катерина ШЕВЕЛЬОВА 

Згідно з оригіналом  

Заступник завідувача загального відділу                                Ганна ДЕВЯТОВА 

 



Додаток  

             до Програми соціального захисту 

          окремих категорій мешканців 

            Саксаганського району  

             на 2023-2025 роки (розділ V п.16) 

 

Перелік заходів  

Програми соціального захисту окремих категорій 

 мешканців Саксаганського району на 2023 - 2025 роки 
 

 
 

 

 

 

№ 

з/

п 

Назва 

напрям-

ку 

діяльнос-

ті 

(пріори-

тетні 

завдання) 

 

Перелік заходів 

Програми 

Стро- 

ки 

виконан- 

ня 

заходу 

Вико-

навці 

Джере-

ла 

фінан-

сування 

 
 

 

 

 

Орієнтовні обсяги 

видатків, грн 

 

Очікувані 

результати 

За роками: Усього 

2023 

рік 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

2024  

рік 

2025 

рік 

2026 

рік 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

2027  

рік 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. Соціаль-

ний за-
хист ок-

ремих 

катего-
рій гро-

мадян 

 

Компенсаційні 

виплати  власни-
кам  автостоянок 

(суб’єктам гос-

подарювання) 
вартості послуг, 

що надані без-

коштовно, зі 
зберігання  тран-

спортних засобів 

водіям з інвалід-

ністю, водіям, 
які перевозять 

осіб з інвалід-

ністю,   та   гро- 

Протя-

гом ро-
ку 

Управлін-

ня праці 
та соціа-

льного 

захисту 
населен-

ня, фінан-

совий 
відділ 

викон-

кому рай-

онної у 
місті ради 

Бю-

джет 
Сакса-

ган-

ського 
району 

у місті 

Кривий 
Ріг 

21560 6402 12045 13140 13870 67017 Створення сприятли-

вих умов для  збе-
рігання транспортних 

засобів водіям  з інва-

лідністю, водіям, які 
перевозять осіб з інва-

лідністю, та громадсь-

ким організаціям, під-
приємствам, устано-

вам, організаціям, які 

провадять діяльність у 

сфері соціального за-
хисту населення, що є 

власниками транспор-

тних засобів і перево- 



 

 

 

Продовження додатка 

2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  мадським ор-

ганізаціям, підп-

риємствам, ус-
тановам, органі-

заціям, які прова-

дять діяльність у  
сфері  соціально-

го захисту насе-

лення, що є  влас-
никами транспор-

тних засобів і пе-

ревозять осіб з 

інвалідністю 

         зять осіб з інва-

лідністю 

2. Соціаль-

ний за-

хист ок-
ремих 

катего-

рій гро-

мадян 

Надання матері-

альної допомоги 

на поховання 

Протя-

гом ро-

ку 

Управлін-

ня праці 

та соціа-
льного 

захисту 

населен-

ня, фінан-
совий від-

діл вико-

нкому ра-
йонної у 

місті ради 

 

Бю-

джет 

Сак-
саган-

ського 

райо-

ну у 
місті 

Кри-

вий 
Ріг 

1317 25800 61920 61920 61920 212877 Додаткова допомога 

особам, які зобов’я-

залися поховати поме-
рлого працездатного 

віку, який на момент 

смерті не працював, не 

був зареєстрований в 
системі загальноо-

бов’язкового держав-

ного соціального стра-
хування 

3. Соціаль-
ний за-

хист ок-

ремих 
катего-

рій гро-

мадян 

Надання матері-
альної допомоги 

дітям, хворим на 

злоякісні ново-
утворення 

Протя-
гом ро-

ку 

Управлін-
ня праці 

та соціа-

льного 
захисту 

населен- 

ня, фінан-
совий від- 

діл вико-

нкому ра- 

Бю-
джет 

Сакса-

ган-
ського 

району 

у місті 
Кривий 

Ріг 

548000 452000 456000 456000 456000 2368000 Матеріальна підтрим-
ка сімей, які вихову-

ють дітей, хворих на 

злоякісні новоутво-
рення 



 

 

 

Продовження додатка 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    йонної у 

місті ради 

        

4 Соціаль-

ний за-

хист ок-
ремих 

катего-

рій гро-
мадян 

Інші виплати та 

заохочення гро-

мадянам відпо-
відно до рішень 

виконкому рай-

онної у місті ра-
ди 

Протя-

гом ро-

ку 

Відділи 

викон-

кому рай-
онної у 

місті ра-

ди: ор-
ганізацій 

ний, бух-

галтер-

ського 
обліку; 

управ-

ління бла-
гоустрою 

та житло-

во-кому-
нального 

господар-

ства 

Бю-

джет 

Сак-
саган-

ського 

райо-
ну у 

місті 

Кри-

вий 
Ріг 

49000 136664 144600 144600 144600 619464 Стимулювання актив-

ності органів самоор-

ганізації населення у 
вирішенні окремих 

питань місцевого зна-

чення, а саме: голів 
вуличних та будинко-

вих комітетів 

5 Соціаль-
ний за-

хист ок-

ремих 
катего-

рій гро-

мадян 

Оплата послуг 
(крім комуналь-

них)  

Протя-
гом ро-

ку 

Управлін-
ня праці 

та соціа-

льного 
захисту 

населен-

ня, відді-

ли викон-
кому рай-

онної у 

місті ра-
ди: бухга-

лтер-

ського  

обліку, 

Бю-
джет 

Сак-

саган-
ського 

райо-

ну у 

місті 
Кри-

вий 

Ріг 

326 - - - - 326 Своєчасна оплата по-
штових видатків по-

штовим відділенням за 

надані послуги 



 

 

 

Продовження додатка 

4 

фінансо- 

вий 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

6 Соціаль-
ний за-

хист ок-

ремих 

катего-
рій гро-

мадян 

Виплата грошової 
компенсації фізи-

чним особам, які 

надають соціальні 

послуги громадя-
нам похилого віку,   

особам з інва-

лідністю, дітям     
з інвалідністю, 

хворим, які не 

здатні до самоо-
бслуговування і 

потребують сто-

ронньої допомоги 

Протя-
гом ро-

ку 

Управлін-
ня праці 

та соціа-

льного 

захисту 
населен-

ня, фінан-

совий 
відділ 

викон-

кому рай-
онної у 

місті ради 

 

Бю-
джет 

Сакса-

гансь-

кого 
району 

у місті 

Кривий 
Ріг 

1309069 - - - - 1309069 Забезпечення надання 
соціальних послуг 

громадянам похилого 

віку,  особам з інвалід-

ністю, дітям   з  інвалі-
дністю, хворим, які не 

здатні до самообслуго-

вування та потребують 
допомоги 

7 Соціаль-
ний за-

хист ок-

ремих 
катего-

рій гро-

мадян 

Придбання со-
лодких пода-

рунків для дітей з 

інвалідністю до 
новорічних свят 

 

Листо-

пад по-

точно-

го року  

Управлін-
ня праці 

та соціа-

льного за-
хисту 

населен-

ня, фінан-

совий 
відділ 

викон-

кому рай-
онної у 

місті ради 

Бю-
джет 

Сакса-

ган-
ського 

району 

у місті 

Кривий 
Ріг 

64027 73436 97440 107300 113680 455883 Забезпечення змістов-
ного дозвілля дітей з 

інвалідністю  з нагоди 

новорічних свят 



 

 

 

Продовження додатка 

5 

8 Соціаль-

ний за-

хист ок-

ремих 
категорій 

громадян 

Придбання со-

лодких подарун-

ків для дітей за-

гиблих (помер- 
лих), полонених 

або зниклих без-

вісти Захисників 
(Захисниць) Укра-

їни до новорічних  

Листо-

пад  

поточ-

ного 

року 

Управлін-

ня праці 

та соціа-

льного за- 
хисту на-

селен-

ня,фінан-
совий 

відділ  

Бю-

джет 

Сакса-

ган- 
ського 

району 

у місті 
Кривий 

Ріг  

11615 19430 27720 27750 29400 115915 Забезпечення зміс-

товного дозвілля ді- 

тей із сімей  загиблих 

(померлих), полонених 
або зниклих безвіс-   

ти  Захисників (Захис-

ниць) України з нагоди 
новорічних свят 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  свят  викон-
кому рай-

онної у 

місті ради 
 

        

9 Інші 

видатки 

Забезпечення 

проведення за-

ходів до 
пам’ятних дат та 

подій соціально-

го спрямування  

Протя-

гом ро-

ку 

Управлін-

ня праці 

та соціа-
льного 

захисту 

населен-

ня, фінан-
совий 

відділ 

викон-
кому рай-

онної у 

місті ради 

Бю-

джет 

Сак-
саган-

ського 

ра-

йону у 
місті 

Кри-

вий 
Ріг 

7180 12184 62215 15258 16158 112995 Забезпечення прове-

дення заходів з нагоди 

Міжнародного Дня 
людей  похилого віку, 

Дня ветерана, Дня 

пам’яті жертв голодо-

морів та з нагоди ро-
ковин Чорнобильської 

катастрофи, а також 

Дня вшанування учас-
ників ліквідації нас-

лідків аварії на Чорно-

бильській АЕС 
 

10 Інші ви-

датки 

Вшанування за-

гиблих військо-

вослужбовців 

Протягом 

року 

Управлін-

ня праці 

та   соціа-
льного 

захисту  

населен-
ня, фінан-

совий 

Бю-

джет 

Сакса-
ган-

ського 

району 
у місті    

Кривий 

19695 13392 25920 28560 30240 117807 Придбання квітів для 

вшанування загиблих 

військовослужбовців 



 

 

 

Продовження додатка 

6 

відділ 

викон-

кому  

район-
ної у місті 

ради 

 

Ріг 

11 Інші 

видатки 

Надання ком-

пенсації на опла-

ту комунальних  

Протя-

гом ро-

ку 

Управ-

ління 

праці та    

Інші 

дота-

ції з  

519507 - - - - 519507 Надання комунальній 

установі «Територіа-

льний центр соціаль- 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  послуг, спожитих 

у будівлях  (при-

міщеннях) кому-
нальної форми    

власності, у яких 

розміщено тим-
часово перемі-

щених осіб на 

безоплатній ос-
нові 

 соціаль-

ного за-

хисту 
населен-

ня, фінан-

совий 
відділ 

викон-

кому  
район-

ної у  

місті ра-

ди,  кому-
нальна 

установа    

«Терито-
ріальний 

центр 

соціаль-

ного об-
слугову- 

вання 

(надання 
соціаль-

них пос-

луг)  у  

місце-

вого 

бюдже-
ту за 

раху-

нок 
відпо-

відної 

дотації 
з дер-

жавно-

го бю-

джету 

      ного  обслуговування 

(надання соціальних 

послуг) у Саксагансь-
кому районі» Криворі-

зької міської ради 

компенсації на оплату 
комунальних послуг, 

спожитих у будівлях 

(приміщеннях) кому-
нальної форми власно-

сті, у яких розміщено 

тимчасово переміще-

них осіб на безоплат-
ній основі 



 

 

 

Продовження додатка 

7 

Саксаган-

ському 

районі» 

Криворі-
зької мі-

ської ради  

12 Соціаль-
ний за-

хист ок-

ремих 

категорій  

Забезпечення 
виплати грошо-

вої компенсації 

за належні для 

отримання жилі  

До 31 
грудня 
поточ-

ного 

року 

Управлін-
ня праці 

та соціа-

льного 

захисту 

Субвен-
ція  з 

місце- 

вого 

бюджету  

4266504 8885276,35 - - - 13151780,35 Забезпечення виплати 
грошової  компенсації 

за  належні  для  отри- 

мання жилі приміщен-

ня для  внутрішньо    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 громадян приміщення для 

внутрішньо пе-

реміщених осіб, 
які захищали не-

залежність, суве-

ренітет та тери-
торіальну ціліс-

ність України і 

брали безпосере-

дню участь в ан-
титерористичній 

операції, забез-

печенні її прове-
дення, перебува-

ючи безпосеред-

ньо в районах 
антитерористич-

ної операції у 

період її прове-

дення, у здійс-
ненні заходів із 

забезпечення на-

ціональної безпе-
ки і оборони, від-

 населен-

ня,фінан-

совий 
відділ 

викон-

кому рай-
онної у 

місті ради   

за раху-

нок   від-

повідної 
субвен-

ції з дер-

жавно- 
го бю-

джету 

      переміщених осіб які 

захищали незалеж-

ність, суверенітет та 
територіальну ціліс-

ність України відпо-

відно до законодавства 



 

 

 

Продовження додатка 

8 

січі і стримуван-

ня збройної агре-

сії Російської    

Федерації Доне-
цькій та Лугансь-

кій областях, за-

безпеченні їх 
здійснення, пере-

буваючи безпо-

середньо в райо- 

нах та у період 
здійснення   за- 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  значених заходів, 

та визнані особа-

ми з інвалідністю 

внаслідок війни 
ІІІ групи, відпо-

відно до пунктів 

11-14 частини 
другої статті 7, 

або учасниками 

бойових дій, від-

повідно до пунк-
тів 19-21 частини 

першої статті 6 

Закону України 
«Про статус ве-

теранів війни, 

гарантії їх соціа-
льного захисту», 

та які потребу-

ють поліпшення 

житлових умов 
 

          

13 Соціаль-

ний за-

Придбання со-

лодких подарун-

Листопад 
поточно-

Управлін-

ня праці 

Бю-

джет 

105570 84145 92400 101750 107800 491665 Забезпечення зміс-

товного дозвілля дітей 



 

 

 

Продовження додатка 

9 

хист   

окремих  

катего-

рій гро-
мадян 

ків для дітей  з 

числа внутріш-

ньо переміщених 

осіб до новоріч-
них свят 

го року  та соціа-

льного 

захисту 

населен-
ня, фінан-

совий 

відділ 
викон-

кому рай-

онної у 

місті ради   
 

Сак-

саган-

ського 

райо-
ну у 

місті 

Кри-
вий 

Ріг    

із сімей внутрішньо пе-

реміщених осіб  з наго-

ди новорічних свят 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

14 Інші 

видатки 

Здійснення інших 

поточних видат-

ків для оплати 

судового збору, 
виконавчого збо-

ру та витрат ви-

конавчого прова-
дження 

До 

31 грудня 

поточно-

го року 

Управлін-

ня праці 

та соціа-

льного 
захисту 

населення 

викон-
кому рай-

онної у 

місті ради         

Бю-

джет 

Сак-

саган-
ського 

райо-

ну у 
місті  

Кри-

вий 

Ріг 

- 82803 90840 60560 60560 294763 Подання до суду позо-

вів з метою повернен-

ня надміру нарахова-

них сум допомог, ком-
пенсацій та оплати су-

дового збору, викона-

вчого збору та витрат 
виконавчого прова-

дження 

РАЗОМ:     6 923 370 9 791 532,35 1 071 100 1 016 838 1 034 228 19 837 068,35  

  
 

Заступник голови районної у місті ради                                      Алла НАГНІЙ      

 


